
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.06.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 09.06.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 6980 по описа за 

2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 11.10 ч. се явиха:  

 

ИЩЕЦЪТ – П. П. С., редовно уведомен по реда на чл. 138, ал. 3 от АПК, не се явява 

лично, представлява се от адв. А., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА, редовно уведомен, представлява 

се от адв. В., с пълномощно по делото. 

За СГП се явява прокурор С. Д.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Ю. Г. Я., редовно призовано се явява лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА писмо на К. от 01.03.2021 г., с приложени писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от ищеца от 08.04.2021 г., с доказателствени искания.  

ДОКЛАДВА писмено становище на БНБ от 12.04.21 г. 

ДОКЛАДВА писмо на К. /в несъстоятелност/ от 27.05.21 г., с приложени писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от ищеца от 03.06.21 г. 

Връчи се препис от молбата на ищеца на адв. В.. 

ДОКЛАДВА две молби на БНБ чрез адв. В. от 09.06.21 г., включително списък за 

разноски. 



Връчиха се копия от молбите на ответника от 09.06.21 г. на адв. А.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Не възразяваме за срока на депозиране на заключението. 

Моля, да се изслуша вещото лице. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличност на вещото лице Ю. Г. Я.: българска 

гражданка, неосъждана, без дела и родство със страните. Предупредена за 

наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно, точно и 

безпристрастно заключение. 

Вещото лице Ю. Г. Я. разпитана каза: Представила съм писмено заключение от 

02.06.21 г., изготвено лично от мен, което поддържам. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси, да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ по доказателства 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице Ю. Г. Я.. На същото да се изплати 

възнаграждение в размер на внесения от ответника депозит, за което се издаде РКО за 

200 лв. 

 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на ответника в 7-дневен срок, считано от днес да 

представи доказателства за довнесени разноски от 60 лв., съобразно сумата посочена 

от вещото лице Я. в справка-декларация приложена към днес приетото заключение. 

 

Адв. А. – Запозната съм с докладваните доказателства, не възразявам да се приемат. 

Поддържам искането за изменение на иска чрез неговото намаляване. Няма да соча 

други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Адв. В. – Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Относно молбата за оттегляне, не се противопоставям. Запозната съм с докладваните 

доказателства и не възразявам да бъдат приети. 

Прокурорът – Моля да се приемат докладваните доказателства. Не се 

противопоставям на изменението на иска. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА всички докладвани по-горе писмени доказателства.  

ДОПУСКА на основание чл. 214, ал. 1 от ГПК изменение на иска по молба на ищеца 

от 03.06.2021 г., който да се счита предявен за сумата 2216.85 лв. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. А. – Моля, да постановите решение, с което да уважите исковата претенция. 



Моля, да ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам разноски по списък, който 

сме представили по делото. Правя възражение за прекомерност на претендираните от 

ответната страна разноски. 

Адв. В. – Моля, да отхвърлите предявения иск като неоснователен и недоказан, 

включително с оглед най-новата практика на СЕС по материята. Моля, да ми дадете 

срок за писмени бележки. Моля, да присъдите на доверителя ми сторените разноски, 

като не уважите възражението за прекомерност с оглед правната сложност на спора. 

Списък на разноските и доказателствата за реалното плащане сме представили с 

молба от днес, моля да съобразите и допълнителните 60 лв. за приетото днес 

заключение. 

Прокурорът -  Считам предявената искова претенция за неоснователна и недоказана. 

Споделям съображенията и доводите изложени от ответника. Моля, да отхвърлите 

исковата претенция. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

СЪДЪТ ДАВА и на двете страни 7-дневен срок, считано от днес за писмени бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в11.19 ч. 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


